2024年 5月

取引先各位

総務部

電話 03(3865)1311

組織変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は 2024 年 5 月 1 日付で組織変更を行いましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施日                2024年 5月 1日付

変更後の組織名称及び問合せ先     裏面参照

以 上

部名 課名 部名 課名 TEL FAX 備考

総務人事課

経営企画課

生産・調達課 生産・調達課 03-3861-3603 03-3861-2538

東日本受注・出荷課 東日本受注・出荷課 0480-34-5331 0480-34-5348

西日本受注・出荷課 西日本受注・出荷課 0865-64-5776 0865-64-5836

岡山工場 岡山工場 0865-64-5777 0865-64-5775

品質管理部 - 品質管理部 - 03-3861-3703 03-3861-2485

製品開発課 03-3861-3537　(東京) 03-3861-2485　(東京)

03-3861-3537　(東京) 03-3861-2485　(東京)

06-6244-1222　(大阪) 06-6244-1737　(大阪)

第一課 第一課 03-3861-3537 03-3861-2485

03-3861-3537　(東京) 03-3861-2485　(東京)

022-727-5285　(仙台) 022-274-5122　(仙台)

011-879-1621　(札幌) 011-874-7805　(札幌)

06-6244-1222　(大阪) 06-6244-1737　(大阪)

0865-64-4090　(岡山) 0865-64-4091　(岡山)

製品開発課 - - - ※2

安全環境設備課 安全環境設備課 03-3861-3537　(東京) 03-3861-2485　(東京)

03-3861-3537　(東京) 03-3861-2485　(東京)

06-6244-1222　(大阪) 06-6244-1737　(大阪)

デジタルプロモーション課 - - - ※2

06-6244-1222 06-6244-1737

アパレル資材課 アパレル資材課 0865-64-6300 0865-64-6305

03-3862-9328　(東京) 03-3862-9080　(東京)

06-6244-1223　(大阪) 06-6244-1734　(大阪)

※1　総務部を2つの課に分割いたします。

※2　企画開発部を新設いたします。

　　 防護服・環境資機材営業部 製品開発課および品質管理部の一部業務を企画開発部 製品開発課に移管いたします。

　 　防護服・環境資機材営業部 デジタルプロモーション課を企画開発部 デジタルプロモーション課に移管いたします。

防護服・環境資機材営業部のフリーコールは下記をご使用ください。

出荷に関する問合せ 0120-929-896

ご注文FAX 0120-925-091

デジタルプロモーション課

03-3865-118803-3865-1311

アゼアスデザインセンター秋田

総務部総務部

0187-66-31710187-66-3170

第三課

新規防護服開発課新規防護服開発課

第二課

旧組織

経理部経理部

システム部

生産・開発部

※2

2024年5月

新組織体制および問合せ先

※1

企画開発部

ライフマテリアル
営業部 機能性建材課

システム部

調達・物流部調達・物流部

アゼアスデザインセンター秋田
生産・開発部

第二課

ヘルスケア製品営業部

第三課

ライフマテリアル
営業部 機能性建材課

ヘルスケア製品営業部

防護服・環境資機材
営業部

防護服・環境資機材
営業部